

FST 7 M50 Finaali Race to Pickala Golf Club, Forest 26.-27.8.2023

KILPAILUMÄÄRÄYKSET ja paikallissäännöt

KILPAILUSSA NOUDATETTAVAT SÄÄNNÖT

Kilpailu pelataan ko kilpailun Kilpailukutsun, R&A:n julkaiseman "Rules of Golf" (voimassa tammikuu 2023-) - sääntökirjan, Suomen Golfliiton "hard card'in" ja alla olevien paikallissääntöjen ja mukaan, jotka syrjäyttävät kaikki muut Pickala Forest kenttää koskevat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset.

PELIMUOTO JA KÄYTETTÄVÄ TII

Kilpailu pelataan 36 reiän tasoituksettomana lyöntipelikilpailuna. Tii 59

REIKIEN SIJAINTI VIHARIÖILLÄ – Startteri jakaa pelaajille lippukartan tai lippukartasta voi ottaa kuvan.

UKKONEN – Hakeudu suojaan ja jää odottamaan ohjeita!

Jos peli keskeytetään ukkosuon vuoksi, hakeudu suojaan. Taukokioskin välittömässä läheisyydessä olevat voivat hakeutua sisätiloihin, muut läheiseen metsään, ei korkeimpien puiden läheisyyteen. Kun olet päässyt suojaan, jää odottamaan lisäohjeita.

- Kilpailunjohtaja ja tuomarit kiertävät kentällä tiedottamassa kilpailijoita
- Yksi pitkä sireenin ääni = välitön pelin keskeytys vaarallisen tilanteen vuoksi
- Kolme peräkkäistä sireenin ääntä = pelin keskeytys
- Kaksi perättäistä sireenin ääntä = peli jatkuu

TULOSKORTIT JA KORTTIEN PALAUTUS

Kilpailussa käytetään digitaalista tulosten merkkäamista. *Erillinen ohje löytyy SGS:n kotisivuilta (www.suomengolfseniorit.fi) klikkaamalla sinisessä yläpalkissa KILPAILUT-osiota.* Kierroksen jälkeen Scoring Arealta tulokset luetaan ääneen ja pelaaja vahvistaa oman tuloksensa suullisesti. Vähintään yksi ryhmän pelaajista kirjaa koko ryhmän tulokset digitaalisesti golfbox-järjestelmään. Lisäksi yksi ryhmän pelaajista kirjaa koko ryhmän tulokset pahviselle tuloskortille. Pelaajat käyvät tulokset yhdessä läpi Scoring Arealta ja vahvistavat, että tulokset ovat oikein. Tuloskortti katsotaan palautetuksi, kun pelaaja poistuu Scoring Arealta.

Kilpailun voitosta pelataan uusinta väylällä 18. Muut sijoitukset: 1. matemaattisella menetelmällä, 2. arvalla. Palkintojen jako tapahtuu heti kilpailun ratkettua.

KILPAILUN TUOMARI ja KIERTUEPÄÄLLIKKÖ

Markku Takanen, päätuomari 0400 449430
Jukka Utriainen, kiertuepäällikkö 0400 800820 (vain SMS)

KILPAILUN TOIMIKUNTA

Kim Finell, kilpailun johtaja p. 050 469 7380
Markku Takanen (päätuomari) p. 0400 449430
Risto Paavilainen (tuomari) p. 050 5658230

SGS jäsenyys

Pelaajan on oltava SGS:n jäsen ja osallistumalla kilpailuun jäsen- ja kilpailumaksu on oltava maksettuna ennen ensimmäistä kilpailukierrosta (ei koske SM-kilpailuja)

Paikallissäännöt seuraavalla sivulla / kääntöpuolella

FST 7 M50 Finaali Race to Pickala Golf Club, Forest 26.-27.8.2023

PAIKALLISSÄÄNNÖT, Pickala Forest FST7

Kiinteät haitat

- Kaikki mittamerkit ja paalut kentällä. Merkin poistaminen on kielletty.

Lintujen jätökset

Pelaajan pallon koskiessa lintujen jätöksiä tai niiden haitatessa pelaajan aiotun swingin vaatimaa tilaa, voi pelaaja harkinnan mukaan pitää lintujen jätöksiä joko:

- Irrallisena luonnonhaittana, joka voidaan poistaa Säännön 15.1 nojalla, tai
- Kunnostettavana alueena, josta saa vapautua Säännön 16.1 nojalla.

-> Mutta haittaamista ei ole, jos jätökset haittaavat ainoastaan pelaajan lyöntiasentoa.

Väylän 16 pudottamisalue (DZ)

Kun tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pelaajan pallo, jota ei ole löydetty on viheriön oikealla puolella olevassa lammessa tai viheriön takana olevassa estealueessa on pelaajalla yhden lyönnin rangaistuksella käytössään seuraavat vaihtoehdot:

Vapautua Säännön 17.1 mukaisesti

tai

Ylimääräisenä vaihtoehtona pudottaa alkuperäinen tai muu pallo viheriön edessä olevalle DZ merkinnällä olevalle pudottamisalueelle. Pudottamisalue on vapautumisalue

RANGAISTUS PAIKALLISSÄÄNNÖN RIKKOMISESTA: Kaksi lyöntiä